各  位

      2023 年 4 月 28日

住  所  東  京  都  港  区  新  橋  三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  取締役執行役員管理本部本部長  長谷川研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「ケーキ・焙煎珈琲 椿屋珈琲 五反田東急スクエア店」オープンについて

弊社は、4 月 28 日(金)にＪＲ・東急池上線 五反田駅直結の商業施設五反田東急スクエア 2 階に、

「ケーキ・焙煎珈琲 椿屋珈琲 五反田東急スクエア店」をオープンしましたので、お知らせいたします。

ＪＲ線と東急池上線をつなぐデッキ階に店舗を構える当店は、駅からの導線も良く、多くの方々が行

き交う場所に出店いたしました。

テイクアウト商品の販売専門店としては初のケーキスタジオ併設のお店で、“出来立て”をご提供い

たします。店内で焼き上げたシュークリームは、五反田東急スクエア店の店舗限定商品です。定番のダ

ブルシュークリームはもちろん、旬のいちごや、茨城県産オトメメロン等季節の果物を使用したガト

ー・ド・シューはこの時期だけの商品となりますので、是非この機会にご賞味ください。

その他、自社焙煎のスペシャルティコーヒーは五反田ブレンドをはじめ全 12種類、生ケーキや焼き

菓子、椿屋カレーなど、各種取り揃えております。大切な方への贈り物に、自分へのご褒美にいかがで

しょうか。

なお、開店から１ヵ月間、商品をお買い上げの皆様にドリップ珈琲をプレゼントしております。

皆様に安全かつ快適に過ごしていただけますよう、従業員一同、笑顔でお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 ケーキ・焙煎珈琲 椿屋珈琲 五反田東急スクエア店

営業時間 10：00～21：00

オープン日 2023年 4月 28日(金)

所在地  東京都品川区東五反田 2-1-2 五反田東急スクエア 2階

ＴＥＬ  03-6450-3115

店舗面積 5.41坪

以 上